

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 379026377
COTAÇÃO Nº 71974 - MATERIAL MÉDICO - HEMU FEV/2025

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	17/02/2025 16:19:39
Vencimento:	18/02/2025 12:50:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A VALIDADE DEVE SER DE, NO MÍNIMO, 12 MESES. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	20/02/2025	a vista	CIF	-

2	Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda CNPJ: 10.571.984/0001-14 POUSO ALEGRE - MG Usuario_ws Astra Farma Comercio De Materi (35) 3241-1592 financeiro@astrafarma.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	21/02/2025	30 ddl	CIF	* NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS * SUJEITO À ALTERAÇÃO DE ESTOQUE * CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: À COMBINAR
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/02/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
4	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY logistica1@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	24/02/2025	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575. Todas as cotacoes aprovadas passam pela analise de credito.
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
6	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario Ws Cei (00) 00000-0000 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	FOB	Atenção: Entrega sujeita a disponibilidade de estoque, desde que o pedido seja confirmado em até 12 horas. Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete grátis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 125,00. Produto sujeito a destaque de IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO.
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 13.413.977/0001-82 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Wesley Pimenta 62985316367 paula.adriana@creciil.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	
9	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	a vista	CIF	
10	Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC CNPJ: 79.250.676/0001-93 FLORIANÓPOLIS - SC Usuario Ws Jaw Sc (41) 3557-5200	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	Atenção: Condição de pagamento a combinar!

	suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações						
11	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/02/2025	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
12	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	19/03/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
13	Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda. CNPJ: 04.027.894/0007-50 SUMARÉ - SP Usuario Ws Dupatri Sp (83) 2106-2433 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	Atenção: Condição de pagamento a combinar!
14	EPTCA Medical Devices Ltda CNPJ: 01.280.030/0001-61 RIO DE JANEIRO - RJ Web Service Eptca Ws (57) 6458-65847 cotacao@eptca.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/02/2025	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO (21) 3177 9500 CONTATO: JOSI DESDE A TARDE DE 07 01 25, ESTAMOS IMPOSSIBILITADOS DE EMITIR NOTAS FICAIS DE VENDA DEVIDO PENDÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO POR PARTE DA SEFAZ RJ. OS PEDIDOS ACEITOS SERÃO FATURADOS POR NOSSO DISTRIBUIDOR AUTORIZADO CALCARIAMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 31.389.187 0001 90, MANTENDO AS MESMAS CONDIÇÕES COMERCIAIS. CONTATO DO VENDEDOR: (21)3177 9500 COTACAO@EPTCA.COM
15	Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 26.030.026/0001-76 SANTA CRUZ DO SUL - RS Usuario Ws Edige (55) 3261-1222 contato@edige.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	3 dias após confirmação	22/02/2025	30 ddl	CIF	RESPONDIDA POR SETOR DE VENDAS ÉDIGE Skype: vendas@edige.com.br Whatsapp: 51 9 96449392
16	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Ello Distribuiçãõ (62) 4009-2100 vendedores@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/02/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
17	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	18/05/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
18	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/02/2025	a vista	CIF	
19	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 CAPITAL FRETE RODOVIÁRIO 2.500,00 INTERIOR. FRETE AEREO R\$ 5.000,00 CAPITAL. FRETE AEREO R\$ 6.000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO. TELEFONE - (31) 3515-2020.

	(31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitar.com.br Mais informações						
20	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	a vista	CIF	
21	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice HdL Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/02/2025	28 ddl	CIF	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceita propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipais, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
22	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	FOB	Email vendedora:leticia.silva@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 9917 - 31 3688 9917 Leticia BarbosaPrezado cliente,Informamos que as respostas aos pedidos de cotação são fornecidas em caráter condicional e estão sujeitas a análise financeira.A depender do resultado da análise financeira, algumas condições da cotação podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isenção do frete (CIF) só é concedida acima do faturamento mínimo de R\$1.200,000 frete será cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00.Prazo de pagamento fornecido para pedidos com valor igual ou superior a R\$ 400,00
23	Health Quality Indústria e Comércio Ltda - ME CNPJ: 05.150.878/0001-27 JARINU - SP Alfeno Dutra alfeno.dutra@healthquality.ind.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/02/2025	30/42/54 ddl	CIF	
24	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
25	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	22/02/2025	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
26	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	20/02/2025	a vista	CIF	
27	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/02/2025	28 ddl	CIF	Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAiaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOxfD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do

	vendas2@impactomedical.com.br Mais informações						pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
28	Inovamed Hospitalar Ltda CNPJ: 12.889.035/0002-93 POUSO ALEGRE - MG Usuario Ws Inovamed Hospitalar Ltda (51) 3393-2800 cotacao@inovamedhospitalar.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	21/02/2025	28 ddl	CIF	-
29	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Jordana Martins atendimento03@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/02/2025	30 ddl	CIF	
30	KAIROS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 30.450.392/0001-51 VALINHOS - SP Usuário Webservice Kairos Hospitalar (99) 99999-9999 supervisao@kairoshospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	HORÁRIO DE CORTE P/ FATURAMENTO: 16:30 * NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS * SUJEITO À ALTERAÇÃO DE ESTOQUE * CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: SUJEITO À ANALISE *. Qualquer dúvida entrar em contato com o COMERCIAL no e-mail sac@kairoshospitalar.com.br ou telefone (19) 3871-7228 / (11) 9 6930-8960 (WA). Pedidos sem contato do setor responsável serão automaticamentecancelados. -
31	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/02/2025	21 ddl	CIF	
32	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda CNPJ: 37.824.218/0001-70 JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 982404000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	
33	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62981207546 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	24/02/2025	30 ddl	CIF	
34	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	Atenção: Condição de pagamento a combinar!
35	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	22/02/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
36	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	22/02/2025	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO, ATENTAR AS OBSERVAÇÕES, ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.

	POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações						*QUALIFICAÇÃO GAFO.* SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISITO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS44@OUTLOOK.COM WHATSAPP (62)99473 7427 CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 318 RESPONSÁVEL: CARLOS HENRIQUE CARLOS.SILVA@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
37	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	Atenção: Condição de pagamento a combinar!
38	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
39	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Simone Gazzana (51) 3344-8384 comercial@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	
40	Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a CNPJ: 07.752.236/0004-76 GUARULHOS - SP Usuário Ws Medilar (00) 00000-0000 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	20/02/2025	28 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis nao corridos!
41	Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 13.217.490/0001-24 COLOMBO - PR Rosilene da Rosa Borba (041) 35622210 medkresvendas3@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.800,0000	8 dias após confirmação	24/02/2025	30 ddl	CIF	
42	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (11) 2949-3404 marta@mogamibrasil.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/02/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
43	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/02/2025	28 ddl	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170 Dados bancários: Banco Santander - Agência: 3523 Banco: 033 Conta Corrente: 13003227-3
44	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	Atenção: Condição de pagamento a combinar!

	(16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações						
45	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	20/02/2025	Pagto Antecipado	CIF	FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - vendas3@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
46	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	-
47	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Usuario Ws Procifar (83) 9884-59427 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	21/02/2025	a vista	CIF	Atenção: Condição de pagamento a combinar!
48	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	19/03/2025	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
49	QB COMERCIO LTDA CNPJ: 40.760.938/0001-24 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Felipe (62)9986620136 comercial@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES // CLARO CLIENTE PEDIDOS APOS AS 12:00 Hs SERAM FATURADOS NO DIA SEGUINTE
50	Salute Med Hospiatalar Ltda CNPJ: 51.406.738/0001-94 GOIÂNIA - GO Alice WIND cotacoes@salutemedhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/02/2025	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
51	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/02/2025	30 ddl	CIF	-
52	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
53	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc)	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO

	(47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações						FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO / FONE (47) 3473-8845
54	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 06.065.614/0001-38 GOIÁS - GO Joyce Cristina Braga Alves 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	a vista	CIF	
55	Unidas Medical Importação E Exportadora Ltda CNPJ: 17.094.914/0002-42 SÃO PAULO - SP Abiderman Junior (11) 98051-0903 michele.rosete@unidasmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	
56	Unimax Comercial Ltda CNPJ: 09.244.911/0001-39 CURITIBA - PR Rodrigo Gomes Peixoto (41) 99809-0124 unimaxcomercial@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	20/02/2025	15 ddl	CIF	
57	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 23.504.470/0001-98 FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	
58	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda CNPJ: 13.175.742/0001-08 BELO HORIZONTE - MG Marcos Teixeira Saponara (31) 2511-6161 marcos@vivagroup.net.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	
59	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Fabiana Miranda Belo (31) 2524-2494 supervisao.com@volgen.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	28/02/2025	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento a prazo sujeito a analise de credito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Patricia Carneiro - E-mail: comercial12@volgen.com.br] Validade da proposta: Enquanto durar o estoque.

Produto		Respostas							
1	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE Código: 37812	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,7160	R\$ 557,4000	25	AGULHA RAQUI 27G X 3,5 PROCARE, PROCARE	CX		-
		<u>Gleidson Rodrigues</u> <u>Ranulfo Eireli - Epp</u>	<u>R\$ 3,8000</u>	<u>R\$ 570,0000</u>	<u>25</u>	<u>AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Quantidade:	150Unidade	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 660,0000	25	AGULHA P/RAQUI CAIXA SPINAL 27GX3		-
Marcas Preferidas:		ACEITA ALTERNATIVA							

22

	Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD
Preço Unitário:	0,6270
Quantidade:	2000.0
03/10/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR
Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	3000.0

3

ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G Código: 71013	
Quantidade:	300Pacote
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;- Med Center, CBS, Sensorial e Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED
Preço Unitário:	4,8100
Quantidade:	300.0
17/12/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED
Preço Unitário:	4,8100
Quantidade:	250.0
05/12/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,6674	R\$ 1.100,2200	1	FAROL - ALGODAO EM BOLAS 100GR - CX COM 1UN	-	ALGODAO EM BOLAS 100GR CX COM 1UN	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,8144	R\$ 1.144,3200	1	ALGODAO HIDROFILO BOLINHA 100G FAROL - S.A. FAB.DE TEC. S.JOAO EVANGELISTA	PT	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9900	R\$ 1.197,0000	1	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS PCT 100G - NATHALYA	-	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS PCT 100G - NATHALYA ERS INDUSTRIA (NATHALYA)	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,5707	R\$ 1.371,2100	1	ALGODAO BOLA C/100 GRS FAROL, TECELAGEM MINASREY LTDA	PT		-
<u>H M Borges</u>	<u>R\$ 7,0000</u>	<u>R\$ 2.100,0000</u>	<u>1</u>	<u>ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100GRS, TOPZ</u>	<u>PCT</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GR
Marca:	- MELHORMED - MELHORMED
Preço Unitário:	4,8100
Quantidade:	250.0

4

Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A		R\$ 2,3058	R\$ 27.669,6000	10	AVENTAL TNT MANGA LONGA 40G C/ELASTICO ANADONA (10) - ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	UN	-	-
<u>Gleidson Rodrigues</u> <u>Ranulfo Eireli - Epp</u>		<u>R\$ 2,3400</u>	<u>R\$ 28.080,0000</u>	<u>10</u>	<u>AVENTAL DESC. 50GR BCO. MG/LG 1,40X1,00 PCT C/ 10 - ANTONELLE - ANTONELLE</u>	<u>PACOTE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		R\$ 2,3750	R\$ 28.500,0000	10	+AVENTAL DESC 50G MANGA LONGA BRANCO C/10 - LAVIE	PACOTE		-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda		R\$ 2,8500	R\$ 34.200,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO ELAST. VIES E CINTO ACOPLADO COR BRANCA PP 50GR TAM. 140*100cm, CROW NAME	PACOTE		-
HDL Logística Hospitalar Ltda		R\$ 2,9200	R\$ 35.040,0000	10	AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONGA TNT 50 G C/ 10 UN PUNHO ELASTICO ESPECIAL 1,10X1,40, ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	UN	-	-
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 2,9900	R\$ 35.880,0000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA COM ELASTICO E PUNHO EM LATEX - DIMENSAO 1,20 X 1,40 - MARCA VIVER SAUDE - REGISTRO ANVISA 82055450001.	-

55

6

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 4.0 - UNIDADE Código: 38520		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3Unidade	<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 8,3600</u>	<u>R\$ 25,0800</u>	<u>1</u>	<u>CANULA TRAQUEOSTOMIA S/BALAO N.4,0MM, SEVEN</u>	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
01/12/2022		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 51,6609	R\$ 154,9827	1	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL 4,0 MM PVC S/ BALAO, UN		-	-
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 4.0 - VITALGOLD								
Preço Unitário:	11,9900								
Quantidade:	5.0								
14/10/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca:	SAFER								
Preço Unitário:	12,0000								
Quantidade:	10.0								
03/10/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca:	SAFER								
Preço Unitário:	12,0000								
Quantidade:	10.0								

7

CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.5 - UNIDADE Código: 38522		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2Unidade	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,1130	R\$ 2,2260	20	SONDA ASP TRAQ N04 EMBRAMED PCT C/20 2308P, EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - Supermedica e Sensorial Responderam incorretamente o item solicitado.									
Informações de Última Compra		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 3,0000	R\$ 6,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.4,5 S/BL , MEDIX	1		
12/08/2024									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	CANULA TRAQUEOSTOMIA N.4,5 S/BAL 20FR, CPL MEDICALS	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 7,8000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 4,5MM -	-

Preço Unitário:	20,1500
Quantidade:	2.0
22/07/2021	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CANULA TRAQUEOSTOMIA N.4,5 S/BAL 20FR, CPL MEDICALS
Preço Unitário:	20,1500
Quantidade:	2.0
05/07/2021	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. 5.0MM S/ BALAO, SAFER
Preço Unitário:	29,5000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 138,1080	R\$ 13.810,8000	1	INTROSYTE 1.9FR INTRODUTOR DE CATETER PICC INTROSYTE PER-Q-CATH, BARD BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD	UN	INTROSYTE 1.9FR INTRODUTOR DE CATETER PICC INTROSYTE PER-Q-CATH	-
QB COMERCIO LTDA	R\$ 200,0000	R\$ 20.000,0000	1	CATETER PICC MONO LUMEN 1,9 FR X 50 CM C/INTRO E SEM FIO GUIA (SILICONE), GMI/GABISA MEDICAL	CX		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 243,4725	R\$ 24.347,2500	1	CATETER PICC 1,9FRX50CM C/INTROD 1 LUMEN SILICONE BLENTE(BO) - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM DE PROD MED HOSP LTDA	UN	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 268,0000	R\$ 26.800,0000	1	CATETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR. UND 2,0FRX30CM BLENTEA, BLENTEA			-
Unidas Medical Importação E Exportadora Ltda	R\$ 310,0000	R\$ 31.000,0000	1	cateter venoso central de insercao periferica interv. mono lumen 2fr x 30cm, KFF SA	caixa		-

		- CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR - VYGON	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 318,1000	R\$ 31.810,0000	1	6501950 - CATETER CENTRAL INSERÇÃO PERIFÉRICA PICC STANDART 1,9 FR C/INTRODUTOR 50CM NEONATAL GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
	Preço Unitário:	346,5300								
	Quantidade:	100.0								
	07/01/2025									
	Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 319,9000	R\$ 31.990,0000	1	CATETER CENT PICC INS.PER POLIUR. M/L 1,9FRX50CM, BIOMEDICAL	BLISTER		-
	Marca:	VYGON								
	Preço Unitário:	320,8700								
	Quantidade:	100.0								
	05/12/2024									
	Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 330,0000	R\$ 33.000,0000	1	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA COM INTRODUTOR PEEL-OFF SEM FIO GUIA - PICC GMI 1.9 FR , GMI	UNID		-
	Marca:	CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR - VYGON	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 346,5300	R\$ 34.653,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - UN	UN	.	Confirmado Tiago Farias De Souza18/02/ 2025 16:59
	Preço Unitário:	320,8700	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 388,5000	R\$ 38.850,0000	1	CATETER UNI LUMEN PU 1.9FR X 50CM PICC P19S50BW BIOMEDICAL - BIOMEDICAL	UN	-	-
	Quantidade:	100.0	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda	R\$ 550,0000	R\$ 55.000,0000	1	CATETER CENTRAL INSERCAO PERIFERICA SILICONE HUB ESTENDIDO BANDEJA COMPLETA 1,9FR PICCNATE PC2LPS, UTAH MEDICAL	UN		-

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE
Código: 19690

Quantidade: 1500Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8893	R\$ 1.333,9500	1	CATETER IV PERIF. 24G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF. 24G / POLYMED - CIR.FERNANDES	UN	Validade: 01/06/2029	-
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,9160	R\$ 2.874,0000	100	CATETER INTRAV N 24 C/DISPOSITIVO DE SEGUR. CX C/100, POLYMED	CX		-

;- Hospidrogas, CRECIIL e Med Center Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,1050	R\$ 3.157,5000	100	POLYMED - CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ - CX COM 100UN	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN	-	-
Informações de Última Compra									
17/02/2025									
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	<u>R\$ 2,2400</u>	<u>R\$ 3.360,0000</u>	<u>100</u>	<u>CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100, POLYMED</u>	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Marca:	POLYMED								
Preço Unitário:	2,1286								
Quantidade:	300.0	H M Borges	R\$ 2,5500	R\$ 3.825,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN	-	-
17/12/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hosptalar Ltda	R\$ 3,0012	R\$ 4.501,8000	100	CATETER INTRAVENOSO DESCARPACK - Descarpack - Descarpack	caixa	-	-
Marca:	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED								
Preço Unitário:	2,3500								
Quantidade:	2000.0								
05/12/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,8808	R\$ 10.321,2000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 24G 0.75 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Marca:	CATETER IV AG.24G C/DISP. C/50, NUSAF								
Preço Unitário:	2,3000								
Quantidade:	1500.0								

10

CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32. Código: 16540		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3Unidade		HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 120,0000	1	Cateter duplo lúmen Medikath 7FrX 20cm 18/14, Medika	Tyvek e outro lado PEAD	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		<u>QB COMERCIO LTDA</u>	<u>R\$ 41,0000</u>	<u>R\$ 123,0000</u>	<u>1</u>	<u>CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR (14/18G) X 20CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS</u>	<u>CX</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Justificativa		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 126,0000	1	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH), HTS TECNOLOGIA - MEDIKA	UND		-
;- HTS Respondeu frete FOB.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 44,7128	R\$ 134,1384	1	MEDIKA - KIT CATETER DUP LUMEN NIT CVC 7FRX20CM/ - CX COM 1UN	-	KIT CATETER DUP LUMEN NIT CVC 7FRX20CM/ CX COM 1UN	-
Informações de Última Compra		Unidas Medical Importação E Exportadora Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000	1	Cateter venoso central duplo lumen 7Fr x 20cm (14G/18G) - KFF - DSB-0720, KFF/SA	blister		-
23/01/2025									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH), HTS TECNOLOGIA - MEDIKA								
Preço Unitário:	43,0000								

1212

Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	40.0
05/12/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE
Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	20.0
05/11/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE
Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	25.0

13

CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE Código: 34380	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<u>QB COMERCIO LTDA</u>	<u>R\$ 75,0000</u>	<u>R\$ 3.750,0000</u>	<u>1</u>	<u>CPAP NASAL 02 1500 G ATE 2000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL</u>	<u>CX</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 76,0000	R\$ 3.800,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 02 - VENTCARE - BIO-262 / VCVN2-02 - VENTCARE - VENTCARE	individual		-
	Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 79,0000	R\$ 3.950,0000	1	52CPAPNEO-2 -> CPAP INFANTIL/NEONATAL NEWMED C/ CANULA TAM. 2 (1,25KG A 2KG) - , NEWMED	PCT		-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 86,8232	R\$ 4.341,1600	1	CIRCUITO CPAP INFANTIL N2 - VENTCARE	UN	-	-
Quantidade:	50Kit							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
07/01/2025								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	CPAP NASAL N2 - VENTCARE							
Preço Unitário:	113,0000							
Quantidade:	50.0							
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 -	KT	-	-
	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 5.205,0000	1	23302 - C.P.A.P. NASAL 12 FR DE 1500 A 2000 GR, PRONGA 4,0 MM X 4,0 MM, COMPRIM.	UND	.	-

05/12/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CPAP NASAL N2 - VENTCARE
Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	40.0
05/11/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CPAP NASAL N2 - VENTCARE
Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	35.0

10,0 MM GMI - GMI -
GABISA MEDICAL

14

CLAMP UMBILICAL-
CONFECCIONADO EM CORPO UNICO
C/ MATERIAL PLASTICO
RESISTENTE,COM FORMATO E
SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA
EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS
NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE
SERRILHADAS P/ EVITAR
VAZAMENTO QUANDO EM
USO,APRESEN. UM SISTEMA DE
LACRE DEFINITIVO C/ FECHO
PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO
MEDICO HOSP. DE USO UNICO,
ESTERIL, ANTI ALERGICO E
ASPIROGENCICO COMER. EM
EMBALAGENS INDIVIDUAIS
(BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO
DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA
OU P/ PRENDER O CORDÃO
UMBILICAL DE RN.
Código: 38057

Quantidade: 400Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	600.0
05/12/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>HDL Logística Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 0,3298</u>	<u>R\$ 131,9200</u>	<u>100</u>	<u>CLAMP UMBILICAL ESTERIL C/100 UN, CIRURGICA FERNANDES</u>	<u>UN</u>	=	<u>Adicionado no carrinho</u>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4997	R\$ 199,8800	100	CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 1.800,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC.ESTERIL C/100, FOYOMED	UND		-

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	500.0
03/10/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	CLAMP UMBILICAL, WILTEX
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	500.0

15

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610	
Quantidade:	300Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CRECIIL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT
Preço Unitário:	4,4800
Quantidade:	250.0
17/12/2024	
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	COLETOR URINA SIST.FECHADO GC, KDL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,2900	R\$ 987,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML C/FILTRO, GLOMED	PCT		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,4900	R\$ 1.047,0000	1	MEDIX	STANDARD CX/100UND	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML Val MAIOR 12m	Adicionado no carrinho
Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,0358	R\$ 1.210,7400	1	WILTEX - COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC - CX COM 1UN	-	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC CX COM 1UN	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 1.290,0000	1	COLETOR DREN.EXT.EST.SIST.FECHADO 2000ML, BIOBASE	UND		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 1.560,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA C/VAL S/FILTRO - LABOR IMPORT- 4951	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA C/VAL S/FILTRO - LABOR IMPORT- 4951 LABOR IMPORT	-
H M Borges	R\$ 5,8000	R\$ 1.740,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa		-
IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,6000	R\$ 2.580,0000	10	COLETOR URINA SIST.FECH.INF.(UROZAMM-IF), ZAMMI	UN		-

Preço Unitário:	4,1700
Quantidade:	300.0
05/12/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	3,2100
Quantidade:	300.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 19,1750	R\$ 5.752,5000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML BIO URINE - MB INDUSTRIA DE PROD. HOSP. LTDA	UN	-	-
Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 7.170,0000	1	COLETOR URINA SIST. FECHADO 2000ML BIO - COLETOR URINA SIST. FECHADO 2000ML BIO / BIONAL	UN	-	-

COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLA SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592	
Quantidade:	2000Pacote
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
17/02/2025	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	AMED
Preço Unitário:	5,1500
Quantidade:	1000.0
17/02/2025	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	AMED
Preço Unitário:	4,7900
Quantidade:	100.0
04/02/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CAMPO OP.ULTR.25 X 28 CM C/5 UN EST. C/RX CAM. ENTREL. PRE-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,1500	R\$ 10.300,0000	1	AMED	CX/160UN ESTERIL	CAMPO OPER DIONE RX 25X28CM 75G PT5UN Val MAIOR 12m	Adicionado no carrinho
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 11.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 25X28 INA EST/ RX PCT C/05 - NEVE	-	CAMPO OPERATORIO 25X28 INA EST/ RX PCT C/05 - NEVE MEDICAL	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 6,0500	R\$ 12.100,0000	5	AMED S/A	PT	CAMPO OPERATORIO ESTERIL RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID	-
H M Borges	R\$ 6,9500	R\$ 13.900,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 9,9000	R\$ 19.800,0000	1	CAMPO OP25X28 20G C/RX EST EMB DUP PT/5. - - POLAR FIX	PT.	-	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 11,0250	R\$ 22.050,0000	5	CAMPO OPERATORIO 45X50CM (25X28CM) 20G C/5 ESTERIL DELICATO ETO C/FIO RX, CREMER S.A.	UN	-	-
Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 74,8000	R\$ 149.600,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 15GR AMED HELENA - CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 15GR AMED HELENA / AMED	PCT	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de	R\$ 80,4980	R\$ 160.996,0000	8	F08409-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST.	PCT	-	-

ENCOLH. DUB.EMB., MELHORMED	Produtos Hospitalares Ltda		45X50CM S/FIO RX-EUROPA-PCT	
	Preço Unitário:	5,9800		
	Quantidade:	2000.0		

17	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	600Unidade	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,7293	R\$ 1.037,5800	300	MULTIVIA 2 VIAS NEONAT C 300 10340002 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	BOT	-
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa									
	;- MEDCOM Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
	Informações de Última Compra									
	17/02/2025									
	Fornecedor:	H M Borges	H M Borges	R\$ 3,0000	R\$ 1.800,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND	Adicionado no carrinho	
	Marca:	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA								
	Preço Unitário:	3,0000								
	Quantidade:	80.0	QB COMERCIO LTDA	R\$ 6,8900	R\$ 4.134,0000	1	EXTENSOR VALVULADO 2 VIAS NEONATAL SAFETY, GMI/GABISA MEDICAL	CX	-	
	23/01/2025									
	Fornecedor:	Vital Comércio de Medicamentos Produtos Hospitalares e Odontológico Eireli Me								
	Marca:	EQUIPO POLI-BRASINO 2VIAS UNIVERSAL NEONATAL G.C., KDL								
	Preço Unitário:	2,5700								
	Quantidade:	500.0								
	02/12/2024									
Fornecedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA									
Marca:	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL - EMBRAMED									
Preço Unitário:	2,8500									
Quantidade:	50.0									

18	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE		Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 38173										
	Quantidade:	500Unidade									

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;CRECIIL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
07/01/2025	

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,2400
Quantidade:	2000.0
17/12/2024	

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR
Preço Unitário:	0,2400
Quantidade:	4000.0
05/12/2024	

Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX
Preço Unitário:	0,2200
Quantidade:	4000.0

CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2140	R\$ 107,0000	50	ELETRODO DESC C/GEL ADULTO - PCT C/50- MAXICOR, MAXICOR	PCT	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF22 35X40 - MEDIX	CX	Adicionado no carrinho
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2264	R\$ 113,2000	50	=ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2316	R\$ 115,8000	50	MEDIX	ADULTO 35X40MM CX/50	ELETRODO ECG SF22 ADULTO GOTA PCT C50UN Val MAIOR 12m -
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2456	R\$ 122,8000	40	ELETRODO DESC.P/ ECG HS05 ADULTO C/ 50 GEL MAXICOR	UNIDADE	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2466	R\$ 123,3000	50	MEDPEX - ELETRODO P/MONIT ADULTO/INFANTIL MP40 - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO/INFANTIL - MP40 CX COM 50UN -
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,2478	R\$ 123,9000	50	ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA C/50 USO AD C/ ESPUMA E GEL, DESCARPACK	CAIXA	- -
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2580	R\$ 129,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR -
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2720	R\$ 136,0000	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - - MEDIX	unidade	- -
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2980	R\$ 149,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO / INF CX C/ 50 - - SOLIDOR	CAIXA	-
H M Borges	R\$ 0,3000	R\$ 150,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,3020	R\$ 151,0000	50	13614 eletrodo p/ monitoracao ad desc c/ 50und - DESCARPACK	BIO1	DESCARPACK -
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3048	R\$ 152,4000	500	ELETRODO MEDITRACE 200 ADULTO KENDALL CX C/50 UND, MEDITRACE	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor -
Deal Vital Comercio De Material	R\$ 0,4700	R\$ 235,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO	UN	3M -

	Cirurgico E Hospitalar Ltda				CARDIACO ADULTO 2223BRQ 3M - 3M			
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5614	R\$ 280,7000	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 29,3700	R\$ 14.685,0000	1	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	PT	BOT	-

EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL Código: 233		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	500Unidade	CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,8460	R\$ 423,0000	1	Equipo Macrogotas Flexivel Injetor Lateral - ABL - ABL	PACOTE		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;- CRECIIL e Multifarma Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,9240	R\$ 462,0000	25	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	EQUIPO LUER SLIP C/FILTRO E INJ MACRO PCT C/25 UND	-
Informações de Última Compra									
07/01/2025									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 1,0300</u>	<u>R\$ 515,0000</u>	<u>25</u>	<u>EQUIPO MACRO FILTRO INJ.LAT/FLEX L.L C/25 DESCARPACK, DESCARPACK</u>	<u>CX</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECao EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1220	R\$ 561,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP COMPLETO POLIBAG TKL FEMA06 - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA	UN	-	-
Marca:		Inovamed Hospitalar Ltda	R\$ 1,1983	R\$ 599,1500	25	DESCARPACK- CAIXA-EQUIPO MACROGOTA LUER SLIP (4759)	CAIXA	VALIDADE: 30/12/2028 - EQUIPO MACROGOTA LUER SLIP PARA INFUSAO GRAVITACIAL, CONFECCIONADO PVC FLEXIVEL E INCOLOR, ESTERIL,ATOXICO, LIVRE DE LATEX, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO, CAMARA DE GOTEJAMENTO MACROGOTAS FLEXIVEL COM FILTRO DE FLUIDO, PINCA ROLETE CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CONECTOR MACHO LUER SLIP,	-
Preço Unitário:	0,9900								
Quantidade:	3000.0								
05/12/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								
Marca:	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA								

	DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	DISPOSITIVO PARA ENTRADA DE AR COM FILTRO HIDROFOBICO E BACTERIOLOGICO, TUBO COM EXTENSAO 1,5M.
Preço Unitário:	0,9500	
Quantidade:	2000.0	
02/12/2024		
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	
Marca:	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	
Preço Unitário:	0,9500	
Quantidade:	200.0	

EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE
Código: 43764

Quantidade: 500Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Gleidson Rodrigues</u> <u>Ranulfo Eireli - Epp</u>	<u>R\$ 0,9200</u>	<u>R\$ 460,0000</u>	<u>500</u>	<u>EQUIPO MACRO MOD 6 C/FILTRO</u> <u>CX C/500 - - LAMEDID</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	1	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA		-
Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 1,0200	R\$ 510,0000	1	EQUIPO ADM NUTR ENTERAL	CAIXA		-

Preço Unitário:	5,9100
Quantidade:	10.0
25/08/2021	
Fornecedor:	Medlinn Hospitales Ltda - Me
Marca:	ESPACO MORTOR EXPANSIVEL 15M/22FR, CGH
Preço Unitário:	5,0000
Quantidade:	50.0
25/06/2021	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitales Ltda
Marca:	ESPACO MORTO FLEXIVEL RETO ESTERIL, GVS
Preço Unitário:	7,3600
Quantidade:	15.0

22

FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE Código: 37975	
Quantidade:	48Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
18/11/2024	
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitales Ltda - EPP
Marca:	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem
Preço Unitário:	224,7500
Quantidade:	48.0
12/08/2024	
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitales Ltda - EPP
Marca:	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem
Preço Unitário:	275,0000
Quantidade:	96.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	-----------------------------	------------	-----------	------------	----------

11/07/2024	
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
Marca:	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem
Preço Unitário:	275,0000
Quantidade:	24.0

FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQ., HIASER
Preço Unitário:	5,9500
Quantidade:	10.0
05/12/2024	
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	Filtro HMEF para ventilacao mecanica trocador de calor e umidade - CGH Adulto - TUOREN
Preço Unitário:	5,5000
Quantidade:	10.0
13/03/2024	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FILTRO PARA VENTILADORES - GVS
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
QB COMERCIO LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 39,9000	50	FILTRO HMEF/HME TRAQ C/TUBO CX 50, GMI/GABISA MEDICAL	CX		-
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	1	Filtro HMEF para ventilação mecânica trocador de calor e umidade - CGH Adulto - TUOREN	UN	REF: HFAD	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 25,1900	R\$ 251,9000	1	TELEFLEX GIBECK	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

07/01/2025

Quantidade:	612.0
-------------	-------

Quantidade: 612.0

Quantidade: 144.0

25

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

07/01/2025

Marca: FIO POLYCRYL
FECH.G.VIOLETA
2-0 70CM

	AG.4CM 271020, POLYSUTURE
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	36.0
05/12/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 271020, POLYSUTURE
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	72.0
05/11/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 271020, POLYSUTURE
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	36.0

26

FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 38143		<u>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</u>	R\$ <u>3,7438</u>	R\$ <u>1.617,3216</u>	<u>24</u>	<u>CATGUT CROM. 1-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV. TECHNOFIO</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Quantidade:	432Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra						CATGUT CROM. 1 C/AG 4,0CM CIR.1/2 C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		
17/02/2025		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,9184	R\$ 1.692,7488	1				-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE								
Preço Unitário:	6,4500								
Quantidade:	168.0								
07/01/2025									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE								
Preço Unitário:	6,4500								
Quantidade:	408.0								
05/12/2024									

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE
Preço Unitário:	6,4500
Quantidade:	360.0

FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE Código: 38146	
Quantidade:	24Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	24.0
05/12/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	24.0
05/11/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,6000
Quantidade:	24.0

27

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,4490	R\$ 82,7760	1	CATGUT CROM. 4-0 C/AG 2CM C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-
<u>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</u>	<u>R\$ 3,6142</u>	<u>R\$ 86,7408</u>	<u>24</u>	<u>CATGUT CROM. 2-0 C/AG 3,5 MR 1/2 C/24 ENV. - technofio - technofio</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

28

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE Código: 8099		<u>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</u>	<u>R\$ 1,2425</u>	<u>R\$ 596,4000</u>	<u>24</u>	<u>NYLON PRETO 3-0 C/AG.3,0 CT 3/8 C/24 ENV. - TECHNOFIO</u>	<u>CAIXA</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>
Quantidade:	480Unidade	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 696,0000	1	NYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
07/01/2025								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 1,7388	R\$ 834,6240	24	FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO PRETO 3-0 CT 30 SUT CX C/24 UN - TECHNOFIO SUTURE COMPANYY	UN	-
Marca:	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,4184	R\$ 3.080,8320	50	LACTULOSE 667MG 120 ML XPE FR SABOR AMEIXA - NUTRIMAIIS	UNIDADE	-
Preço Unitário:	2,5000							
Quantidade:	600.0							
05/12/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE							
Preço Unitário:	2,5000							
Quantidade:	600.0							
03/10/2024								
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares							
Marca:	NYLON MON. PRETO 3-0 C/AG.3,0 CM 3/8 C/24, PROCARE							
Preço Unitário:	1,4600							
Quantidade:	360.0							

Fornecedor:	Medlinn Hospitales Ltda - Me
Marca:	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - REF. 40601, CPL MEDICAL
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	10.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL NEONATAL - POLAR
Preço Unitário:	5,9000
Quantidade:	10.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitales Ltda - Me
Marca:	FIXADOR TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, CPL MEDICALS
Preço Unitário:	24,9000
Quantidade:	10.0

31

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 223

Quantidade: 3000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Unimax, Lunax e CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

23/01/2025

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Unimax Comercial Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 4.200,0000	8	FRALDA GERIATRICA ADULTO SLIM MAXCLEAN PCT C/8 UND - G, MAXCLEAN	1		-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 4.650,0000	28	FRALDA GERIATRICA XG - ADULTFRAL - ADULTFRAL	PACOTE		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7601	R\$ 5.280,3000	26	FRALDA ADULTO TENA CONFORT M C/26 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
<u>H M Borges</u>	<u>R\$ 1,7800</u>	<u>R\$ 5.340,0000</u>	<u>8</u>	<u>FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES</u>	<u>PCT</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 5.550,0000	8	FRALDA GER CONFORT MASTER REGULAR G 8X8 - CCM - CCM	PACOTE		-
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 2,0752	R\$ 6.225,6000	56	BIGFRAL	UNIDADE	-	-

	Fornecedor:	Medicamental Hospitalar Ltda	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,8869	R\$ 8.660,7000	64	BIGFRAL	DERMA PLUS ECONOMOM G	FRALDA DERMA PLUS ECO G FDC4PTX16UND Val MAIOR 12m	-
	Marca:	BIGFRAL								
	Preço Unitário:	1,6982								
	Quantidade:	2016.0								
	05/12/2024									
	Fornecedor:	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 3,0306	R\$ 9.091,8000	16	FRALDA DESC. GERIATRICA (G) C/16 (DERMA PLUS ECONO.10H), BIGFRAL	PACOTE		-
	Marca:	FRALDA GERIATRICA XG - ADULTFRAL - ADULTFRAL	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 11.790,0000	8	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *S* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *S*	-
	Preço Unitário:	2,6200								
	Quantidade:	2016.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,5097	R\$ 13.529,1000	1	FITA ADESIVA 19X50 CIEX, CIEX DO BRASIL MATRIZ	RL		-
	18/11/2024									
	Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
	Marca:	FRALDA GERIAT IDEAL MASTER PLUS TAM G PCT C/24UN, RIOCLARENSE								
	Preço Unitário:	2,5900								
	Quantidade:	2520.0								

32

	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO Código: 38265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Frasco	Health Quality Indústria e Comércio Ltda - ME	R\$ 15,4800	R\$ 154,8000	1	SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL/PLEURAL UN 500 ML.....HQ , HEALTH QUALITY			-
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	12	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN		-
	Justificativa								
	;- Health Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. IMPERIAL Não atinge o faturamento mínimo								
	Informações de Última Compra								
	05/12/2024								
	Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca:	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI							
	Preço Unitário:	25,5000							
	Quantidade:	10.0							
	28/11/2024								
	Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
	Marca:	FRASCO P/DRENAGEM							

	TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI
Preço Unitário:	25,5000
Quantidade:	12.0
05/09/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI
Preço Unitário:	25,5000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,5390	R\$ 553,9000	25	SACO PARA OBITO RN 0,30X0,60M P. JUREMA (25) - PLASTICOS JUREMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
<u>H.M Borges</u>	<u>R\$ 15,0000</u>	<u>R\$ 1.500,0000</u>	<u>1</u>	<u>SACO PARA OBITO 30X0,60 RECEN NASCIDO.</u> JUREMA	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

34

KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - COMPOSIÇÃO DO KIT 01 COBERTURA DE MESA 130CMX200CM; 01 CAMPO SUPERIOR 250CMX150CM; 01 CAMPO INFERIOR 150CMX200CM; 02 CAMPOS LATERAIS 150CM X 100CM; 01 COBERTURA DE MESA MAYO 60CMX140XM; 01 BOLSA DE INSTRUMENTO DE 30CMX35CM; 02 PASSA TUBOS Código: 67137	
Quantidade:	100Kit
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- Polar Fix e Health Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
18/02/2025	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	KIT CIR. GERAL ESTERIL SORBDRAPE F08272 - - POLAR FIX
Preço Unitário:	58,0000
Quantidade:	100.0
04/02/2025	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	KIT CIR. GERAL ESTERIL SORBDRAPE F08272 - - POLAR FIX
Preço Unitário:	58,0000
Quantidade:	100.0
22/01/2025	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	KIT CIR.UNIVERSAL ESTER SORBDRAPE F08273 - - POLAR FIX
Preço Unitário:	58,6400
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 50,5706	R\$ 5.057,0600	7	F08272-UN - KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL SORBDRAPE (PFIX)-POLAR FIX-UN	UN	-	-
Health Quality Indústria e Comércio Ltda - ME	R\$ 55,5400	R\$ 5.554,0000	1	PACOTE CIRURGICO UNIVERSAL ESTERIL II, HEALTH QUALITY KIT CIR. GERAL ESTERIL SORBDRAPE F08272 - - POLAR FIX	UNITARIA		-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 58,0000	R\$ 5.800,0000	1	kit ciurgico universal com mesa de mayo - J CARE	cx. 1	-	Confirmado Tiago Farias De Souza18/02/2025 14:20
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 65,9000	R\$ 6.590,0000	1				-

35

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277	
Quantidade:	300Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 2.670,0000	8	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS	-	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO	-

36

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RATO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381		Unimax Comercial Ltda		R\$ 1,1000	R\$ 1.650,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO - 17,5 , BECARE		-
		<u>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</u>		<u>R\$ 1,2250</u>	<u>R\$ 1.837,5000</u>	<u>50</u>	<u>LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7,5 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
		Multifarma Comercial Ltda - Me		R\$ 1,3200	R\$ 1.980,0000	50	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA		LUVA CIRURGICA LATEX COM PO - TAM 7,5 CX C/50 PARES
Quantidade:		1500Pares		Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 1,3265	R\$ 1.989,7500	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 0212301 - DESCARPACK, descarpack	- BOT -
Marcas Preferidas:		ACEITA ALTERNATIVA		Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 1,3400	R\$ 2.010,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERILMEDIX 7,5 PACOTE - MEDIX	-
				Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,4000	R\$ 2.100,0000	1	+LUVA CIR. EST. N.7,5 C/PO SENSICARE, BECARE	PAR -
				Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,4500	R\$ 2.175,0000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 BECARE - -	Par -
Marca:		DMI Material Medico Hospitalar Ltda LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 2.235,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - DESCARPACK	- LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA -
Preço Unitário:		1,8900		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5866	R\$ 2.379,9000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX Nº 7,5 C/ 200 PARES C/ TALCO, MUCAMBO S/A	UN -
Quantidade:		2600.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6750	R\$ 2.512,5000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	PA -
				H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 3.750,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7.5 - PARES , NEW HAND	PR -
Preço Unitário:		1,5500		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,6300	R\$ 5.445,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR - - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	PC LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR -
Quantidade:		1500.0							
Fornecedor:		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA							
Marca:		LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,5 C/PO, DESCARPACK							
Preço Unitário:		1,5500							
Quantidade:		1200.0							
Preço Unitário:		1,2900							
Quantidade:		1200.0							

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 383

Quantidade: 600Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Multifarma Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

07/01/2025

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca: LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 8,0 C/PO , DESCARPACK
Preço Unitário: 1,5500
Quantidade: 600.0

05/12/2024

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca: LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 8,0 C/PO , DESCARPACK
Preço Unitário: 1,4000
Quantidade: 400.0

31/07/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 8,0 C/200, LEMGRUBER
Preço Unitário: 1,2274
Quantidade: 800.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,9900	R\$ 594,0000	200	TARGA S.A	PR	LUVA CIRURGICA TAM 8,0 ESTERIL SEM PÓ CX C/200 PARES	-
<u>Elo Distribuicao Ltda - Epp</u>	<u>R\$ 1,1900</u>	<u>R\$ 714,0000</u>	<u>1</u>	<u>LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 8,0(ISO) - - DESCARPACK</u>	<u>Par</u>	-	<u>Adicionado no carrinho</u>
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2169	R\$ 730,1400	1	LUVA CIRURGICA EST. 8,0 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2236	R\$ 734,1600	50	MEDIX	C/PO ESTERIL	LUVA CIRURGICA 8 0 ESTERIL CPO CX50PR Val MAIOR 12m	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2250	R\$ 735,0000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 8.0 - 50 PARES-EST-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,2400	R\$ 744,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO 8,0, TOP CARE	PAR		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2600	R\$ 756,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000	500	MEDIX	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 1,3400	R\$ 804,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 MEDIX - MEDIX	PACOTE		-
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 1,4000	R\$ 840,0000	1	+LUVA CIR. EST. N.8,0 C/PO SENSICARE, PAR	PAR		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 894,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - DESCARPACK	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6750	R\$ 1.005,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 8,0 MUCAMBO 106 - NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	PA	-	-
H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 1.500,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 8.0, NEWHAND	PAR		-

	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,7100	R\$ 2.226,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR
--	----------------------------------	------------	----------------	---	--	----	-----------------------------------

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

Código: 22482

Quantidade:

2600Pares

Marcas Preferidas:

ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

; - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - Salute Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque e prazo de entrega.

Informações de Última Compra

07/01/2025

Fornecedor:

MED SHOP
BRASIL
DISTRIBUIDORA
LTDA

Marca:

LUVA
CIRURGICA
LATEX N.6,5
COM PO - 1 PAR
-DESCARPACK,
DESCARPACK

Preço Unitário:

1,5500

Quantidade:

3000.0

17/12/2024

Fornecedor:

DMI Material
Medico
Hospitalar Ltda

Marca:

LUVA
CIRURGICA
LATEX COM PO
6.5 LISA DIAL -
REF. 11165,
MUCAMBO

Preço Unitário:

1,8900

Quantidade:

2600.0

05/12/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3000	R\$ 3.380,0000	50	MEDIX	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50,0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
Salute Med Hospiataral Ltda	R\$ 1,3400	R\$ 3.484,0000	1	luva cirurgica esteril 6,5 - MEDIX	par		-
<u>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</u>	<u>R\$ 1,3900</u>	<u>R\$ 3.614,0000</u>	<u>1</u>	<u>luva cir.este.n6,5 - becare - Becare</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,4000	R\$ 3.640,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6,5 CX/50PR - - MEDIX	Par	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 3.874,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6750	R\$ 4.355,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 6,5 MUCAMBO 106 - NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	PA	-	-
H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 6.500,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR.6.5, DESCARPACK	CX		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,6300	R\$ 9.438,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR	-

Forneecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/200, LEMGRUBER
Preço Unitário:	1,2500
Quantidade:	2600.0

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95
Código: 385

Quantidade: 800Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;- Supermedica Respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

07/01/2025

Forneecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	800.0
Forneecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2595	R\$ 207,6000	100	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M C/PO C/100 - MEDIX	CAIXA		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 21,1800	R\$ 16.944,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO M MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
<u>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</u>	<u>R\$ 21,9900</u>	<u>R\$ 17.592,0000</u>	<u>100</u>	<u>LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM M - 100 LUVAS - DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA</u>	=	=	<u>Adicionado no carrinho</u>
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 21,9900	R\$ 17.592,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO C/PO CX C/100UND , MEDIX	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 18.000,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO M LATEX PRO C/ PO - MEDIX	-	LUVA DE PROCEDIMENTO M LATEX PRO C/ PO - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 23,3000	R\$ 18.640,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPACK	CAIXA		-
Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,0900	R\$ 20.072,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	caixa	100 luvas por caixa	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 25,1700	R\$ 20.136,0000	1	DESCARPACK	CX 100UN	LUVA PROCEDIMENTO CPO M CX100UND Val MAIOR 12m	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 25,3000	R\$ 20.240,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX M C/100 C/TALCO, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 C/TALCO	-

Marca:	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN	H M Borges	R\$ 39,0000	R\$ 31.200,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 46,2000	R\$ 36.960,0000	1	LUVA DE PROCED. 100un M C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un M C/TALCO -
Preço Unitário:	24,9900							
Quantidade:	600.0							
05/12/2024								
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares							
Marca:	LUVA PROC. LATEX M C/100, MEDIX BRASIL							
Preço Unitário:	24,3500							
Quantidade:	600.0							

40

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN. Código: 384 Quantidade: 100Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Astra e MEDFUTURA Respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 17/02/2025	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2923	R\$ 29,2300	100	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100 COM PO - MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	UN	-	-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,4270	R\$ 42,7000	100	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Peça	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,1180	R\$ 211,8000	100	LUVA PROCEDIMENTO G MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Fornecedor:	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	<u>R\$ 21,9900</u>	<u>R\$ 2.199,0000</u>	<u>100</u>	<u>LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM G - 100</u>	=	=	<u>Adicionado no carrinho</u>
	<u>LUVAS - LEMGRUBER, TARGA SA</u>							
Marca:	LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM G- LEMGRUBER, LEMGRUBER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 23,0900	R\$ 2.309,0000	1	MEDIX	NAO ESTERIL C/PO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO G CX/100UN Val: MAIOR 12m -

Preço Unitário:	21,9900	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 23,3000	R\$ 2.330,0000	1	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. G C/100, MEDIX	CAIXA	-	
Quantidade:	20.0								
07/01/2025									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 23,4100	R\$ 2.341,0000	100	LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL G - - LEMGRUBER	CARTUCHO	-	-
Marca:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY	Cirúrgica Jaw Com. de Materiais Médicos Ltda - SC	R\$ 24,1630	R\$ 2.416,3000	1	LUVA P PROC.LATEX GRANDE COM 100 UNID 0530401, DESCARPACK	CX	BOT	-
Preço Unitário:	25,0000	Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,0900	R\$ 2.509,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	caixa	100 luvas por caixa	-
Quantidade:	100.0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 25,5432	R\$ 2.554,3200	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 C/TALCO, DESCARPACK	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 C/TALCO	-
17/12/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA		-
Marca:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE					LUVA DE PROCED. 100un G C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un G C/TALCO	-
Preço Unitário:	25,2000	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 47,2000	R\$ 4.720,0000	1				
Quantidade:	100.0								

41

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NRMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 1000Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;- CBS, Ativa e Medilar Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

17/02/2025

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2118	R\$ 211,8000	100	LUVA PROCEDIMENTO P MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2221	R\$ 222,1000	10	LUVA PROCEDIM - P - C/100 (PROCED) LEMGRUBER, TARGA S/A	CX		-
Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.000 HANDFORM LUVIX, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA47246) CX.EMB 2000 HANDFORM LUVIX	-
<u>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</u>	<u>R\$ 21,9900</u>	<u>R\$ 21.990.0000</u>	<u>100</u>	<u>LUVA LATEX PROC - NAO CIRUR C/PO TAM P - CX 100UN-MEDIX</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>

	Fornecedor:	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	CRECIIL				<u>BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA</u>			
	Marca:	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM P - CX 100UN-MEDIX BRASIL, MEDIX PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 21,9900	R\$ 21.990,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX (P) C/PO C/100 - G-TECH - G-TECH	CAIXA		-
	Preço Unitário:	22,4900	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 22.500,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P - LATEX PRO C/ PO - MEDIX		LUVA DE PROCEDIMENTO P LATEX PRO C/ PO - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
	Quantidade:	50.0								
	07/01/2025		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 23,2000	R\$ 23.200,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA		-
	Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hosptalar Ltda	R\$ 25,0900	R\$ 25.090,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	caixa	100 luvas por caixa	-
	Marca:	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 25,1700	R\$ 25.170,0000	1	DESCARPACK	CX/10UND	LUVA PROCEDIMENTO CPO P CX100UND Val MAIOR 12m	-
	Preço Unitário:	25,0000	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 25,3180	R\$ 25.318,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX P C/100 C/TALCO, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 C/TALCO	-
	Quantidade:	1000.0								
	05/12/2024		H M Borges	R\$ 32,0000	R\$ 32.000,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE		-
	Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 45,2000	R\$ 45.200,0000	1	LUVA DE PROCED. 100un P C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un P C/TALCO	-
	Marca:	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN								
	Preço Unitário:	24,5000								
	Quantidade:	1000.0								

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PP - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 21,1800	R\$ 317,7000	100	LUVA PROCEDIMENTO PP MEDIX C/100	CX	-	-

CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRA		CRECIIL COMERCIO FARMA	R\$ 21,9900	R\$ 329,8500	1	(10) - MEDIX BRASIL LTDA			
Código: 20988		HOSPITALAR LTDA				LUVA PROCED LATEX (PP) C/PO C/100, G-TECH	CX		-
Quantidade: 15Caixa		<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 23,1000</u>	<u>R\$ 346,5000</u>	<u>1</u>	<u>LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. PP C/100. MEDIX</u>	<u>CAIXA</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Marcas Preferidas: -		Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 24,9544	R\$ 374,3160	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EP C 100 0530101 / 0531101-DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	BOT	-
Justificativa		Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitar Ltda	R\$ 25,0900	R\$ 376,3500	1	LUVA PROCEDIMENTO DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	caixa	100 luvas por caixa	-
;- CBS e CRECIIL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 42,9000	R\$ 643,5000	1	LUVA DE PROCED. 100un PP C/TALCO -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCED. 100un PP C/TALCO	-
Informações de Última Compra									
23/01/2025									
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP									
Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100UN 3040, INOVEN									
Preço Unitário: 22,9000									
Quantidade: 22.0									
18/11/2024									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. PP C/100, MEDIX									
Preço Unitário: 20,9000									
Quantidade: 10.0									
03/10/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares									
Marca: LUVA PROC. LATEX PP C/100, MEDIX BRASIL									
Preço Unitário: 24,0000									
Quantidade: 20.0									

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,0952	R\$ 47,6000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO PCT/ 50 (AZUL BEBE) - WILTEX - WILTEX	CAIXA		-

ATÓXICO. Código: 43020	
Quantidade:	500Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;CRECIIL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
21/02/2025	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA C/50 KDU, KDU
Preço Unitário:	0,1078
Quantidade:	2500.0
17/02/2025	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	CROWN NAME
Preço Unitário:	0,1080
Quantidade:	50.0
05/02/2025	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO C/50 BRANCA, DMI
Preço Unitário:	0,1240
Quantidade:	40000.0

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1038	R\$ 51,9000	50	TALGE	PVC PT/50UND	MASCARA TRIPLA BRANCA CELASTICO CX50UN Val MAIOR 12m	Adicionado no carrinho
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1098	R\$ 54,9000	50	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA NAYR (50) (CA) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1098	R\$ 54,9000	1	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 - MEDIX	-	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 55,0000	50	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA C/50 KDU, KDU	CX		-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1197	R\$ 59,8500	50	MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO TRIPLA C/50, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	MASCARA DESCARTAVEL PCT C/50 C/ELASTICO TRIPLA	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1203	R\$ 60,1500	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST PCT/50 - WILTEX	UNIDADE		-
Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.	R\$ 0,1254	R\$ 62,7000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C ELAST PT C 50 0110701 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	PT	BOT	-
H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	50	mascara tripla com tiras caixa c/50 unidades - farmatex - farmatex	cx		-
Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hosptalar Ltda	R\$ 0,1512	R\$ 75,6000	1	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL DESCARPACK II, DESCARPACK	UNIDADE		-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1540	R\$ 77,0000	50	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	UN	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO BRANCA CAIXA C/50 UNIDADES	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,1626	R\$ 81,3000	50	MEDIX	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1650	R\$ 82,5000	50	FP0148-UN - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS- POLAR FIX-UN	UN	-	-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,3600	R\$ 180,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid	-

44

MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO - MODELO ADULTO;- COM ELÁSTICO FIXADOR E CONECTOR 360 PARA OXIGÊNIO;- NÃO ESTÉRIL;- PERMITIR REPROCESSAMENTO EM AUTOCLAVE DE FORMALDEÍDO / PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E/OU DESINFECÇÃO QUÍMICA EM ÁCIDO PERACÉTICO;- MATERIAL: PVC (CLORETO DE POLIVINILA) RESISTENTE E NÃO TÓXICO.
Código: 17861

Quantidade:

1Unidade

Marcas Preferidas:

ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor:

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca:

MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - PROTEC

Preço Unitário:

28,0000

Quantidade:

1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

45

SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA. Código: 19277 Quantidade: 5400Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		<table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td><u>Gleidson Rodrigues</u> <u>Ranulfo Eireli - Epp</u></td><td><u>R\$ 0,1200</u></td><td><u>R\$ 648,0000</u></td><td><u>600</u></td><td><u>SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO</u> <u>- RYMCO</u></td><td><u>UNIDADE</u></td><td></td><td><u>Adicionado no carrinho</u></td></tr><tr><td>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</td><td>R\$ 0,1290</td><td>R\$ 696,6000</td><td>1</td><td>SERINGA DESC 03ML S/AG LUER - SLIP S/AG - SR</td><td>-</td><td>SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR</td><td>-</td></tr><tr><td>Med Center Comercial Ltda</td><td>R\$ 0,1312</td><td>R\$ 708,4800</td><td>100</td><td>DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN</td><td>-</td><td>SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN</td><td>-</td></tr><tr><td>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</td><td>R\$ 0,1380</td><td>R\$ 745,2000</td><td>100</td><td>SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK</td><td>CAIXA</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Medicor Prod. Hospitalares Ltda</td><td>R\$ 0,1420</td><td>R\$ 766,8000</td><td>500</td><td>SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC</td><td>CX</td><td></td><td>-</td></tr></table>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	<u>Gleidson Rodrigues</u> <u>Ranulfo Eireli - Epp</u>	<u>R\$ 0,1200</u>	<u>R\$ 648,0000</u>	<u>600</u>	<u>SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO</u> <u>- RYMCO</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1290	R\$ 696,6000	1	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER - SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1312	R\$ 708,4800	100	DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1380	R\$ 745,2000	100	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1420	R\$ 766,8000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC	CX		-
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																											
<u>Gleidson Rodrigues</u> <u>Ranulfo Eireli - Epp</u>	<u>R\$ 0,1200</u>	<u>R\$ 648,0000</u>	<u>600</u>	<u>SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO</u> <u>- RYMCO</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>																																											
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1290	R\$ 696,6000	1	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER - SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-																																											
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1312	R\$ 708,4800	100	DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-																																											
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1380	R\$ 745,2000	100	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-																																											
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1420	R\$ 766,8000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC	CX		-																																											

Marca:	SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO - RYMCO - RYMCO	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1451	R\$ 783,5400	500	SERINGA DESC 3ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/12/29	-
	Preço Unitário:	0,1200				SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
	Quantidade:	10200.0							
	17/12/2024								
	Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA							
	Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP, DESCARPACK	Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2018	R\$ 1.089,7200	100	Seringa Descarpack - Descarpack - Descarpack	caixa	-
			HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,2834	R\$ 1.530,3600	1000	SERINGA DESCARTAVEL (PLASTIPAK) 3ML L SLIP S/AG C/1000, BD/MDS	-	-
		Preço Unitário:	0,1900						
	Quantidade:	10000.0							
	05/12/2024								
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares					SERINGA DESC S/AG 03ML L.SLIP C/1000 BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 1000.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	Marca:	SERINGA 3ML AG.25X7,0 LS C/500, SR	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3042	R\$ 1.642,6800	1000			
	Preço Unitário:	0,1600							
	Quantidade:	10000.0							
						SERINGA GASOMETRIA 3ML 22G C/AGULHA 25X7 PRESET BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA
Código: 37922

Quantidade: 10000Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Sensorial e Medikor Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra

17/02/2025

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1490	R\$ 1.490,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Medikor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 1.750,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-
H M Borges	R\$ 0,2300	R\$ 2.300,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		Adicionado no carrinho
Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2599	R\$ 2.599,0000	100	Seringa Descarpack - Descarpack - Descarpack	caixa		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 2.800,0000	100	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-

Marca:	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,3498	R\$ 3.498,0000	700	SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-
Preço Unitário:	0,1680								
Quantidade:	1000.0								
07/01/2025									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3643	R\$ 3.643,0000	700	SERINGA DESCARTAVEL (PLASTIPAK) 5ML L SLIP S/AG C/700, BD	-	-	-
Marca:	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES								
Preço Unitário:	0,1700								
Quantidade:	10000.0								
05/12/2024		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3745	R\$ 3.745,0000	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								
Marca:	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP - MEDIX, MEDIX DO BRASIL								
Preço Unitário:	0,1700								
Quantidade:	10000.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3911	R\$ 3.911,0000	700	SERINGA DESC S/AG 05ML L,LOCK C/700 BD REF990175, BECTON DICKINSON - INJECTION	CX	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 700.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA Código: 37906		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,9400	R\$ 188,0000	1	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID - - SR	unidade	=	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,9636	R\$ 192,7200	100	SR	CX/100UND - ESTERIL	SERINGA 60ML PY S/AGULHA LS CX/100UND Val: MAIOR 12m	-
07/01/2025									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2140	R\$ 242,8000	25	SERINGA SEM AGULHA 60ML LUER SLIP - CAIXA 25UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA	-	-	-
Marca:	SERINGA DESC.60ML S/AG.BICO SLIP LATERAL LATEX FREE 323101, DESCARPACK								
Preço Unitário:	1,3500	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	100	SERINGA DE 60 ML BICO SLIP , DESCARTAVEL E ESTERIL - SR - SR	CAIXA		-
Quantidade:	300.0	Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hosptalar Ltda	R\$ 1,9688	R\$ 393,7600	25	LUVA PROCEDIMENTO DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	caixa		-
17/12/2024		H M Borges	R\$ 3,2500	R\$ 650,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE	UND		-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	SERINGA DESC.60ML S/AG.BICO SLIP								

	LATERAL LATEX FREE 323101, DESCARPACK
Preço Unitário:	1,2900
Quantidade:	300.0
05/12/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SERINGA 60ML S/AG. LS C/25, MEDIX
Preço Unitário:	1,7600
Quantidade:	300.0

48

SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE Código: 37910
--

Quantidade:	15000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
17/02/2025

Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,2151
Quantidade:	500.0

07/01/2025

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES
Preço Unitário:	0,2570
Quantidade:	15000.0

17/12/2024

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK, SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK
Preço Unitário:	0,2600
Quantidade:	15000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2151	R\$ 3.226,5000	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND Val: MAIOR 12m	Adicionado no carrinho
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2288	R\$ 3.432,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 3.450,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 3.450,0000	250	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,2350	R\$ 3.525,0000	100	SERINGA SEM AGULHA 10ML LUER SLIP- MEDIX BRASIL- CX	CX	-	-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,2760	R\$ 4.140,0000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, RMDESC	CX		-
Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.	R\$ 0,2781	R\$ 4.171,5000	100	SERINGA 10ML S AG L. SLIP C 100 0324501 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3623	R\$ 5.434,5000	100	Seringa Descarpack - Descarpack - Descarpack	caixa		-
H M Borges	R\$ 0,3700	R\$ 5.550,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
CBS Medico Científica S/A	R\$ 0,5650	R\$ 8.475,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP	UN	-	-

					BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 400.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5887	R\$ 8.830,5000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX		

SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12 - UNIDADE Código: 37835	
Quantidade:	30Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Astra, Med Center, CBS, Inovamed, Promedix e Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista.	
Informações de Última Compra	
23/01/2025	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	20.0
05/12/2024	
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL N.12, EMBRAMED
Preço Unitário:	0,9900
Quantidade:	20.0
05/09/2024	
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9144	R\$ 27,4320	50	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 12FR C/50 - MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	UN	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,9168	R\$ 27,5040	1	WELL LEAD - ASP TRAQUEAL 12 C/VALVULA (I)/ - CX COM 1UN	-	ASP TRAQUEAL 12 C/VALVULA (I)/ CX COM 1UN	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9235	R\$ 27,7050	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N 12 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Inovamed Hospitalar Ltda	R\$ 0,9720	R\$ 29,1600	1	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA 12 FR (2808)	CAIXA	VALIDADE: 30/09/2028 - Sonda DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA EMBALAGEM ESTERIL	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,1130	R\$ 33,3900	20	SONDA ASP TRAQ N04 EMBRAMED PCT C/20 2308P, EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,2580	R\$ 37,7400	1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12	UN	-	-

50	ESTERIL N.12, EMBRAMED		C/ VALVULA - A DEFINIR					
	Preço Unitário:	0,9300						
	Quantidade:	60.0						
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,3300	R\$ 39,9000	1	SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA PGC - MARKMED	-	SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA PGC - MARKMED	-
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,6088	R\$ 48,2640	10	Sonda Aspiracao Traqueal c/ Valvula nº 12 Suga c/ 10un., EMBRAMED	CAIXA	-	Adicionado no carrinho

50	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE Código: 37861		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	5Unidade	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de Aspiração Traqueal - Endotraqueal, 06FR, botão, 30,5cm - TUOREN	UN	REF: ATE06B	-
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra									
	05/09/2024									
	Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 45,8150	R\$ 229,0750	1	SONDA DE ASPIRAÇÃO DE TRAQUEAL SISTEMA FECHADO N6 TRACH CARE - A DEFINIR	UN	-	-
	Marca:	TUOREN								
	Preço Unitário:	45,0000								
	Quantidade:	5.0								
	11/07/2024									
	Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda								
	Marca:	AVANOS								
	Preço Unitário:	45,0000								
	Quantidade:	10.0								
	03/02/2023									
	Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
	Marca:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - BIOTECH								
	Preço Unitário:	42,0000								
	Quantidade:	15.0								

51	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE Código: 4609		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
			Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 32,0000	1	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 18 FR 15-30ML MEDIX - MEDIX - MEDIX	PACOTE	-	-

Quantidade:	20Unidade	CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,1600	R\$ 43,2000	10	SONDA FOLEY SILKOLATEX 2V N 18, WELLEAND	CX	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,3975	R\$ 47,9500	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 20 (FREE BAC), FABRICANTE	UN	-
;- Salute, CRECIIL, Ativa, Sensorial, MED SHOP e Med Center Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 66,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 18FR BAL 30 ML - WELL LEAD	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 18FR BAL 30 ML - WELL LEAD WELL LEAD
07/01/2025								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 18 BL 30ML, SOLIDOR	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 79,8000	10	SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS N 18 BALAO 30-50ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX	CAIXA	-
Preço Unitário:	3,3000							
Quantidade:	10.0							
05/12/2024		Med Center Comercial Ltda	R\$ 6,2345	R\$ 124,6900	1	GLOMED - SONDA FOLEY 18 2 VIAS (SILICONE) (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 18 2 VIAS (SILICONE) (CATETER) CX COM 1UN
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	<u>HDL Logística Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 6,6434</u>	<u>R\$ 132,8680</u>	<u>10</u>	<u>MEDIX</u>	<u>caixa</u>	<u>-</u> <u>Adicionado no carrinho</u>
Marca:	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 18FR 40CM EXPANSIVEL 30ML PONTA TIEMANN - REF. 48560218, HUMMER DO BRASIL							
Preço Unitário:	2,9900							
Quantidade:	10.0							
05/11/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 18 BL 30ML, SOLIDOR							
Preço Unitário:	2,8000							
Quantidade:	10.0							

52

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE Código: 5944	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30Unidade	CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,1900	R\$ 65,7000	10	SONDA FOLEY SILKOLATEX 2V N 12, WELLEAND	CX	-	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 2,2300	R\$ 66,9000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C BL 30ML BRANCA C 10 0751101 - DESCARPAC - DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
;- CRECIIL, Medcom e CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra								

07/01/2025									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,9471	R\$ 88,4130	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 12 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 189,0000	1	SONDA FOLEY SILICONE 2VIAS 12FR 5-15ML, MEDIX	UND		Adicionado no carrinho
Marca:									
Preço Unitário:	11,9000								
Quantidade:	30.0								
31/07/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD								
Marca:									
Preço Unitário:	11,9000								
Quantidade:	30.0								
08/07/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD								
Marca:									
Preço Unitário:	13,9000								
Quantidade:	30.0								

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE									
Código: 5881									
Quantidade:	300Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,9757	R\$ 892,7100	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 05CC 2 VIAS 14 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
07/01/2025									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,7810	R\$ 2.634,3000	1	GLOMED - SONDA FOLEY 14 2 VIAS (SILICONE)	-	SONDA FOLEY 14 2 VIAS (SILICONE)	-

Marca:	DISTRIBUIDORA LTDA	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 20,4500	R\$ 6.135,0000	1	(CATETER) - CX COM 1UN	(CATETER) CX COM 1UN		
	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 14FR 42CM EXPANSIVEL 10ML QUFORA TIEMANN - REF. 32560214, MBH INTERNATIONAL					45014 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 14 FR X 4,70 MM COM BALÃO 15/30 ML, COMP. 420 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
	Preço Unitário:					8,6900			
	Quantidade:					180.0			
	05/12/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD								
Preço Unitário:	14,3800								
Quantidade:	150.0								
02/12/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD								
Preço Unitário:	14,3800								
Quantidade:	10.0								

54

SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 11862	
Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
25/06/2021	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,8800
Quantidade:	20.0
26/05/2021	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 1,6000</u>	<u>R\$ 32,0000</u>	<u>1</u>	<u>SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED</u>	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6055	R\$ 32,1100	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 MARK MED (10) - UN	UND	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 20 REF - 664027 - EMBRAMED	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 20 REF 664027 - EMBRAMED CREMER S.A.	-

	LONGA N.20, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	10.0
26/01/2021	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda SONDA NASOGASTRICA LEVINE PVC FECHADA
Marca:	ADULTO 20FR 100CM REF. FNL220 MARK MED
Preço Unitário:	1,800
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 1,7100</u>	<u>R\$ 34,2000</u>	<u>10</u>	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.22, BIOBASE	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,9056	R\$ 38,1120	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 22 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-

SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZADO N 22 - ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 11863	
Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
23/01/2025	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.22, BIOBASE
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	10.0
23/04/2021	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.22, BIOBASE
Preço Unitário:	0,8900
Quantidade:	10.0
11/11/2020	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.22 MEDSONDA, MEDSONDA
Preço Unitário:	1,4300
Quantidade:	5.0

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE Código: 37857	
Quantidade:	3Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Ativa e Procifar Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista.	
Informações de Última Compra	
11/07/2024	
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	TUOREN
Preço Unitário:	34,5000
Quantidade:	5.0
16/05/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK
Preço Unitário:	99,0000
Quantidade:	5.0
02/04/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK
Preço Unitário:	99,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,0240	R\$ 3,0720	20	SONDA ASP TRAQ N12 EMBRAMED PCTC/20 2312P, EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,3331	R\$ 33,9993	20	SOLUÇÃO GLICEROL.12% CLISTER C/ 500ML - JP	UNIDADE		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 18,5060	R\$ 55,5180	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C 20 2312P 266269 EMBRAMED - CREMER - CREMER S.A.	PT	BOT	-
<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 26,0000</u>	<u>R\$ 78,0000</u>	<u>1</u>	<u>SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/MDI SF 54CM 72H N.12, NEWSURGICAL SEVEN</u>	<u>UND</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 34,5000	R\$ 103,5000	1	CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de Aspiração Traqueal - Endotraqueal, 12FR, botão, 54cm - TUOREN	UN	.	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 63,5600	R\$ 190,6800	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-

SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 37856		HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	Sonda com sistema fechado para aspiração traqueal Trifanz 14 Fr, Trifanz	papel grau cirúrgico e o outro lado PE	-	-
Quantidade:	10Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
11/07/2024									
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 34,5000	R\$ 345,0000	1	CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de Aspiração Traqueal - Endotraqueal, 14FR, botão, 54cm - TUOREN	UN	.	-
Marca:	TUOREN					SONDA ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SIST FECH 14FR 60CM LAV AUT DBI - DBI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI			
Preço Unitário:	34,5000	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 46,0800	R\$ 460,8000	1		UN	-	-
Quantidade:	5.0								
27/12/2023									
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda								
Marca:	SISTEMA DE ASPIRACAO FECHADO ENDOTRAQUEAL 14-FR /54CM - BIOTEQ - BIOTEQ								
Preço Unitário:	50,0000								
Quantidade:	5.0								
21/12/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal - Endotraqueal, 14FR, botao, 54cm, CGH - AirTraqueo								
Preço Unitário:	49,0000								
Quantidade:	5.0								

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3000Unidade	Medilar Importacao E Distribuicao De Produtos Medico Hospitalares S/a	R\$ 0,2300	R\$ 690,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EXTRA PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.400 HANDFORM LUVIX, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EXTRA PEQUENA C/100 (CA49367) CX.EMB 1.400 HANDFORM LUVIX	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Medilar Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
Informações de Última Compra									

07/01/2025						EXPORTACAO LTDA.			
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	<u>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 0,6000</u>	<u>R\$ 1.800,0000</u>	<u>1</u>	<u>SONDA URETRAL N.06 - EMBRAMED - EMBRAMED</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>	
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 6 FR - - MEDIX	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 2.250,0000	20	10668 sonda uretral 06 266122 - EMBRAMED	BIO1	EMBRAMED	-
Preço Unitário:	0,8400							SONDA URETRAL	
Quantidade:	4000.0							DESCARTAVEL	
05/12/2024		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 3.300,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-	N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								
Marca:	SONDA URETRAL ESTERIL N 06 - BIOSANI, BIOSANI	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5400	R\$ 4.620,0000	20	"SONDA URETRAL ESTERIL N 06 - EMBRAMED, EMBRAMED	CX		-
Preço Unitário:	0,9900	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,1970	R\$ 15.591,0000	1	SONDA URETRAL N 06 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Quantidade:	3000.0								
26/11/2024									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 6 FR - - MEDIX								
Preço Unitário:	0,8400								
Quantidade:	1200.0								

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 ->ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE Código: 451		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200Unidade	<u>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</u>	<u>R\$ 0,5750</u>	<u>R\$ 115,0000</u>	<u>50</u>	<u>SONDA URETRAL 14FR - PACOTE COM 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL LTDA</u>	=	=	<u>Adicionado no carrinho</u>
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,6890	R\$ 137,8000	10	SOLIDOR	PVC PT/10UND	SONDA URETRAL ALIV 14FR PT10UND Val MAIOR 12m	-
Informações de Última Compra									
07/01/2025									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 144,0000	1	SONDA URETRAL N.14 BIOBASE, BIOBASE	UND		-
Marca:	SONDA URETRAL NR.14 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8448	R\$ 168,9600	1	SONDA URETRAL N 14 CPL (50) - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	0,9500								
Quantidade:	100.0								
05/12/2024		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8600	R\$ 172,0000	1	SONDA URETRAL N14 - PCT C/20 - BIOFARMACEUTICA, BIOFARMACEUTICA	CX	DETALHE CAIXA C/ 1UND	-
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5043	R\$ 300,8600	20	SONDA URETRAL N14 SILICONIZADA	UN	-	-

Marca:	SONDA URETRAL NR.14 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	100.0
03/10/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.14 PCT C/20, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,2585
Quantidade:	100.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5600	R\$ 312,0000	1	C/20 UN 492169, CREMER S.A.		SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 14 REF 664072 - EMBRAMED CREMER S.A.
				SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 14 REF 664072 - EMBRAMED	-	

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. Código: 452	
Quantidade:	200Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 12 FR - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,8300
Quantidade:	100.0
17/12/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA URETRAL N.12 SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 12 - REF. 266153 EMBRAMED, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,0300
Quantidade:	100.0
05/12/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.12 PCT

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,6200	R\$ 124,0000	1	SONDA URETRAL N.12 - - BIOBASE	unidade	=	Adicionado no carrinho
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 130,0000	10	SONDA URETRAL N.12 PVC, EMBRAMED	UND		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,6870	R\$ 137,4000	10	SOLIDOR	PVC PT/10UND	SONDA URETRAL ALIV 12FR PT10UND Val MAIOR 12m	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,8491	R\$ 169,8200	20	SONDA URETRAL N12 SILICONIZADA C/20 UN 492141, CREMER S.A.	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 218,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 12 REF 664065 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 12 REF 664065 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,2100	R\$ 242,0000	20	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12- CREMER, CREMER	CAIXA	CAIXA C/20	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 2,5300	R\$ 506,0000	1	SONDA URETRAL N.12 C 5 10106120 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CR	BOT	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 46,0800	R\$ 9.216,0000	1	SONDA ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SIST FECH 12FR 60CM LAV AUT DBI - DBI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	UN	-	-

	C/20, EMBRAMED	
Preço Unitário:	0,7400	
Quantidade:	100.0	

	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE Código: 37829		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1050Unidade		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1360	R\$ 142,8000	200	TAMPA PROTETORA LUER LOCK- FEMEA ESTERIL RMDESC, RMDESC	CX		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa			CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1920	R\$ 201,6000	1	TAMPA P/DISPOSITIVOS EM ROSCA LUER BIOSET COMBI - BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	UN	-	-
;- Medicor e Inovação Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - CBS, HDL e MED SHOP Respondeu incorretamente o item solicitado.										
Informações de Última Compra			HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1926	R\$ 202,2300	1	CONECTOR (TAMPA PARA LUER FEMEA) 491512, CREMER S.A.	UN	-	-
07/01/2025										
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 367,5000	400	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA		-
Marca:	TAMPA VEDANTE BD LUER CAP 990731, BD									
Preço Unitário:	0,3700		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3700	R\$ 388,5000	100	TAMPA VEDANTE BD LUER CAP 990731, BD	CX	TAMPA LUER LOCK P/EQUIPO 2 VIAS UNIVERSAL KDL	-
Quantidade:	1500.0									
05/12/2024			Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 399,0000	150	TAMPA PROTETORA LUER LOCK/SLIP MACHO/FEMEA C/100, SOL MILLENNIUM	100		Adicionado no carrinho
05/11/2024			Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,7121	R\$ 747,7050	800	EXTENSOR EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP BICO SLIP - MEDIX	UNIDADE		-
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7587	R\$ 796,6350	40	MEDIX - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP SLIP (I) - CX COM 40UN	-	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP SLIP (I) CX COM 40UN	-
Marca:	TAMPA VEDANTE BD LUER CAP 990731, BD									
Preço Unitário:	0,3900		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 1.039,5000	1	TAMPAO PARA Sonda FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	-	TAMPAO PARA Sonda FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	-
Quantidade:	2000.0									

TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM - > MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE Código: 25179									
Quantidade:	20Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 51,2000	R\$ 1.024,0000	1	TELA DE POLIPROPILENO (MARLEX) 26,0X36,0CM WALTEx - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- CBS, Sensorial, Volgen e IMPERIAL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
Informações de Última Compra									
18/11/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
Marca:	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 72,9000	R\$ 1.458,0000	1	TELA DE MARLEX 26X36CM PROTESIA - VENKUR	-		TELA DE MARLEX 26X36CM PROTESIA - VENKUR VENKURI
Preço Unitário:	67,9000								
Quantidade:	25.0								
17/10/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 77,4600	R\$ 1.549,2000	1	TELA INORG CIRURGICA POLIPROPILENO 26X36 WALTEx, CIRURGICA BRASIL	BLISTER		-
Marca:	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 88,0000	R\$ 1.760,0000	5	TELA PROTESICA INTRACORP 26x36CM, VENKURI	CX		-
Preço Unitário:	70,1700								
Quantidade:	40.0								
05/09/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 94,5000	R\$ 1.890.0000	1	TELA INORGANICA DE MARLEX 26X36CM INTRACORP, INTRACORP	UND		Adicionado no carrinho
Marca:	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	L V MED EIRELI	R\$ 169,0000	R\$ 3.380,0000	1	TELA DE POLIPROPILENO 26CM X 36CM - VENKURI, INTRACORP	UNIDADE		-
Preço Unitário:	69,8800								
Quantidade:	30.0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 332,4550	R\$ 6.649,1000	1	TELA BARD MESH POLIPROP 26 X 36 CM, BARD BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD	UN	-	-

TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>HDL Logística Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 0,3563</u>	<u>R\$ 374,1150</u>	<u>150</u>	<u>CREMER</u>	<u>caixa</u>	<u>CONECTOR LUER MACHO E FEMEA (VEDCAP), C/150</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>
CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,6300	R\$ 661,5000	50	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LL -	CAIXA		-

TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS. Código: 4817						VITALGOLD - VITALGOLD			
Quantidade:	1050Unidade	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,6850	R\$ 719,2500	50	TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP - SEM TUBO- 50UN-MEDIX, MEDIX BRASIL LTDA			
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA					-	-	-	
Informações de Última Compra									
07/01/2025									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,7300	R\$ 766,5000	50	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
	Alfalagos Ltda	Alfalagos Ltda	R\$ 0,7406	R\$ 777,6300	50	TORNEIRA DESC 3VIAS LOCK - - ALFALAGOS I.	UNIDADE	-	-
Marca:	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 808,5000	50	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 SEVEN CARE, SEVEN CARE	CX		-
Preço Unitário:	0,7300								
Quantidade:	2000.0								
17/12/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8369	R\$ 878,7450	100	TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS CONEXAO ROTATIVA MARK MED (100) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 924,0000	50	TORNEIRINHA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK ESTERIL - RMDESC - RMDESC	CX		-
Preço Unitário:	0,7300								
Quantidade:	1000.0								
05/12/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,8800	R\$ 924,0000	1	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK SOLIDOR - - SOLIDOR	unidade	-	-
	TORNEIRA 3 VIAS LL C/50 (PGC) - DESCARPACK - DESCARPACK	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1642	R\$ 1.222,4100	50	POLYMED - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK (I) - CX COM 50UN	-	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK (I) CX COM 50UN	-
Preço Unitário:	0,7000								
Quantidade:	1000.0								
		KAIROS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,1774	R\$ 1.236,2700	50	TORNEIRA 3 VIAS L. SLIP CX50 MEDIX - - MEDIX	Ano	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1900	R\$ 1.249,5000	1	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402									
Quantidade:	20000Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0445	R\$ 890,0000	100	LAVIE	PT/100UN NAO ESTERIL	TOUCA DESCARTAVEL PT100UND Val MAIOR 12m	Adicionado no carrinho
		Unimax Comercial Ltda	R\$ 0,0480	R\$ 960,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM	1		-

Informações de Última Compra													
17/02/2025													
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0530	R\$ 1.060,0000	100	ELASTICO PCT C/100 UND, LAVIE							
Marca:	LAVIE					TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/ 100 UN BRANCA C/ ELASTICO, ANADONA COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				UN	-	-	
Preço Unitário:	0,0445												
Quantidade:	2000.0												
04/02/2025													
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0590	R\$ 1.180,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO PCT C/100 ADELIA S36 - AMERICAN MEDICAL				-	-		
Marca:	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (BRANCA) C/100 , ECOMAX												
Preço Unitário:	0,0770	Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 1.200,0000	100	touca descartavel tnt - decarpack				PACOTE	-		
Quantidade:	5000.0												
07/01/2025													
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0635	R\$ 1.270,0000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK				BIO1	DESCARPACK	-	
	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO PCT/ 100 UN - INOVEN - INOVEN	Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao E Exportacao Ltda.	R\$ 0,0702	R\$ 1.404,0000	100	TOUCA C 100 0093201 - DESCARPACK - DESCARPACK DO BRASIL LTDA				PT	BOT	-	
Preço Unitário:	0,0735	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0735	R\$ 1.470,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO PCT/ 100 UN - INOVEN - INOVEN				PACOTE	TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA ADELIA UN MARCA ANADONA	-	
Quantidade:	20000.0												
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0770	R\$ 1.540,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO (BRANCA) C/100 , ECOMAX				UND		-	
		Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hosptalar Ltda	R\$ 0,0851	R\$ 1.702,0000	100	Touca descartavel com elastico, Descarpack				CAIXA		-	
		KAIROS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,0862	R\$ 1.724,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ ELASTICO PCT100 LAVIE - - LAVIE				Ano	-	-	
		H M Borges	R\$ 0,1300	R\$ 2.600,0000	1	TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK				PCT		-	
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1320	R\$ 2.640,0000	100	TOUCA BRANCA RMDESC, RMDESC				PCTE		-	

	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1379	R\$ 2.758,0000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO-POLAR FIX-UN	UN	-	-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 3.800,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M* -- DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 100un *M*	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 7,9800	R\$ 159.600,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA	UN	-	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 5.800,0000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 34.653,0000
Total:	2	R\$ 40.453,0000

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	4	R\$ 29.758,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp	4	R\$ 3.897,0000
H M Borges	5	R\$ 13.040,0000
QB COMERCIO LTDA	3	R\$ 7.616,5000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	5	R\$ 6.003,9224
HDL Logística Hospitalar Ltda	5	R\$ 833,9452
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	5	R\$ 15.515,4000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	13	R\$ 8.809,1800
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	5	R\$ 43.733,5000
Total:	49	R\$ 129.207,4476

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 129.207,4476

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 40.453,0000

Total de Itens da Cotação: 64 Total de Itens Impressos: 64

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar